
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Tereza Husová
Identifikační číslo studenta: 57783688

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Historické vědy
Studijní obor: Etnologie
Identifikační čísla studia: 408139

Název práce: Prostituce: Kuplířství na českém území s přesahem do evropského
kontextu na přelomu 19. a 20. století

Pracoviště práce: Ústav etnologie (21-UETN)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Karel Šima, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Petra Lupták Burzová, Ph.D.

Datum obhajoby : 09.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Předseda komise doc. Jakoubek představil studentku, členy komise a

vedoucího a oponentku práce. Studentka v úvodu představila svoji
práci s důrazem na její téma a použité prameny a metodologii. Poté
představil svůj posudek vedoucí práce dr. Šima, zdůraznil změny
oproti předchozí, minule neobhájené práci, zmínil její pozitiva a
negativa, zmínil chvatné dokončování práce, průměrnou práci s
literaturou a formální úroveň práce, navrhl celkové hodnocení mezi
velmi dobře až dobře v závislosti na průběhu obhajoby. Následně
představila svůj posudek oponentka práce dr. Burzová, která
konstatovala celkové zvýšení úrovně práce oproti její předchozí
verzi, ale vytkla práci její kompilační charakter a způsob, kterým je
využívána literatura, navrhla při obhajobě popsat použitou
metodologii, a navrhla celkové hodnocení velmi dobře. Studentka
poté podrobně reagovala na konkrétní výtky obou posudků,
především na práci s literaturou a výběr konkrétní metodologie.
Komise se po krátké diskusi shodla na hodnocení velmi dobře.

Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Marek Jakoubek, Ph.D., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Mgr. Lenka Jakoubková Budilová, Ph.D.
(nepřítomen)

............................

 doc. PhDr. Petr Janeček, Ph.D. (přítomen) ............................

1 198008 - Tereza Husová



 Mgr. Petra Lupták Burzová, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Barbora Půtová, Ph.D., Ph.D.
(nepřítomen)

............................

 Mgr. Karel Šima, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 198008 - Tereza Husová

http://www.tcpdf.org

